

Zadavatel: Městys Pozlovice
Se sídlem: Hlavní 51, 763 26 Pozlovice
Zastoupený: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta
IČ: 00568708

1/O/2020022



STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

VŠEM DODAVATELŮM

Ve Zlíně dne 24.03.2020

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

Název veřejné zakázky:

Stavební úpravy mateřské školy na ulici Hlavní č.p. 36 v Pozlovicích a využití srážkových vod – Pozlovice Mateřská škola

Ev. číslo veřejné zakázky:

2020022

Předmět veřejné zakázky:

☒ stavební práce ☐ dodávky ☐ služby

Druh zadávacího řízení:

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Profil zadavatele:

<https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00568708>

Elektronický nástroj
zadavatele

<https://www.kdv.cz/pozlovice-mci/>

Dle Textové části zadávací dokumentace se dne 19.3.2020 se uskutečnila prohlídka místa plnění, ze které vyplynuly následující dotazy.

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:

V příloze č. 7 zadávací dokumentace je požadavek na kompletní popis komponent dveří. U interiérových dveří se obvykle necertifikují jednotlivé dílčí části, ale dveře jako celek. Je možné dodat pouze certifikát kompletního výrobku (dveří)?

Odpověď č. 1 :

Zadavatel všem dodavatelům poskytuje upravenou Textovou část zadávací dokumentace_změna č. 1 ze dne 24.3.2020, kde v čl. XV, odst 1 písm c) odstranil požadavek na vyplnění a předložení přílohy č. 7. Nové znění tohoto odstavce je následující:

V souladu s § 104 písmeno a) zákona vybraný dodavatel před uzavřením smlouvy o dílo předloží zadavateli v souladu s § 94 a § 95 zákona doklady k doložení požadovaných vlastností formou dokumentu vydaného třetí stranou (autorizovaná osoba, notifikovaná osoba, akreditovaná laboratoř) – osvědčení, certifikát, protokol o počáteční zkoušce typu, příp. jednotlivé protokoly o zkouškách k dodávaným výplním otvorů.

Dotaz č. 2:

Je vhodné do provozu MŠ dodávat dveře v provedení "dýha"? Doporučení změnit na CPL laminát nebo HPL lamino z důvodu vyšší životnosti v tomto druhu provozu.

Odpověď č. 2 :

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům upravený výpis vnitřních výplní otvorů s názvem STAVEBNÍ ÚPRAVY MATEŘSKÉ ŠKOLY NA ULICI HLAVNÍ Č. P. 36 V POZLOVICÍCH, který je pro dodavatele závazný při zpracování nabídky.

Dotaz č. 3:

Jak bude probíhat vyklízení a nastěhování objektu např. nábytku a kuchyně?

Odpověď č. 3 :

Provede investor na své náklady.

Dotaz č. 4:

Kdy bude zaslána výzva k zahájení prací?

Odpověď č. 4:

Podmínky ohledně zaslání Výzvy k zahájení prací vybranému dodavateli pro obě etapy předmětné veřejné zakázky jsou popsány v Textové části zadávací dokumentace, čl. VII Termín plnění.

Dotaz č. 5:

Jak bude řešen vstup do budovy během rekonstrukce? Bude rekonstrukce probíhat za provozu?

Odpověď č. 5:

V předávacím protokolu budou uvedeny předané klíče. V budově nebude během rekonstrukce provoz.

Dotaz č. 6:

Jakým způsobem se předpokládá osazení betonových nádrží (přístupová komunikace)?

Odpověď č. 6:

Retenční betonová nádrž by měla být složena z více dílů. Přístup bude po stávající účelové komunikaci k rampě za mateřskou školou.

Dotaz č. 7:

Budou se nahrazovat shrnovací dveře v učebnách?

Odpověď č. 7:

Zadavatel sděluje, že shrnovací dveře zůstanou původní.

Dotaz č. 8:

Jsou v rozpočtu a kde uvedeny úpravy povrchů, drážky, zednická výpomoc u elektroinstalace?

Odpověď č. 8:

Zadavatel sděluje, že dotazované je uvedeno v rozpočtu v dílčí části 4 elektro, díl 61 a 96.

Dotaz č. 9:

Jak se bude zakázka řešit v případě omezení ze strany vlády kvůli šíření koronaviru?

Odpověď č. 9:

Zadavatel v souvislosti na nynější situaci v ČR a vládou vyhlášený nouzový stav upravil Textovou část zadávací dokumentace, konkrétně čl. VII. Termín plnění, úpravy se týkají obou etap veřejné zakázky. Všechny provedené úpravy jsou barevně vyznačeny - „zašednutý“.

Dotaz č. 10:

V Zadávací dokumentaci-textová část, čl. XV., odst 1 c) je uveden požadavek na prokázání vlastností dodávaných výplní otvorů, a to formou vyplnění tabulky popisu dveří (viz. Příloha č. 7 ZD) a dodáním certifikátů, osvědčení nebo protokolů k jednotlivým výrobním komponentům dveří (rámový profil, spojovací prvky, výplň, závěsy, atd). Výrobci dveří netestují jednotlivé výrobní materiály, nýbrž celý výrobek (dveře) a následně dodávají „Prohlášení o shodě“, kde je uvedeno, že vlastnosti dodávaného výrobku (dveří) se shodují s vlastnostmi testovaného výrobku. Dále Zadavatel požaduje popis výrobních komponent (včetně uvedení vlastností), které dveře neobsahují (izolační dvojsklo) nebo jejich požadovaná hodnota není Zadávací dokumentací specifikována, např UP pro výplň dveří (jelikož se jedná o vnitřní výplně, je tento požadavek dle našeho názoru neopodstatněný). Žádáme Zadavatele o vyjádření, zda lze přílohu č. 7 nahradit „Prohlášením o shodě“ pro veškeré vnitřní dveře.

Odpověď č. 10:

viz. odpověď č. 1

Vzhledem k charakteru toho vysvětlení poskytuje zadavatel všem dodavatelům změnu č. 1 Textové části zadávací dokumentace. Změna spočívá mimo jiné v posunutí lhůty pro podání nabídek, a to do dne 6.4.2020 do 10:00 hodin. Uvedené změny jsou obsaženy také ve Výzvě k podání nabídky_změna č. 1, které jsou přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a jsou pro dodavatele závazné.

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 24.3.2020.

Příloha:

Výzva k podání nabídky_změna č. 1 ze dne 24.3.2020

Textova část zadávací dokumentace_změna č. 1 ze dne 24.3.2020

Navrh SOD_změna č. 1 ze dne 24.3.2020

STAVEBNÍ ÚPRAVY MATEŘSKÉ ŠKOLY NA ULICI HLAVNÍ Č. P. 36 V POZLOVICÍCH

Formulář z prohlídky místa plnění

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností